Contratante: INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE BAMBUI - PREVIBAM

Contratado: CONTABILPREV ASSESSORIA MUNICIPAL LTDA-EPP

Vigência: 23/10/2025 22/10/2026a

Dotação Orçamentária:05.12.30.04.122.0001.2270.3.390.39.00 OUTROS SERVICOS TERCEIROS

Valor Global: (OITENTA E TRÊS MIL E DUZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E
OITO CENTAVOS).

83.236,08R$

DENISE SILVA DIAMANTE

SUPERINTENDENTE DO PREVIBAM